
1#
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTÍ

í

/ ”)

0
Página -1

t

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.05.1-PF

t

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Umas Funerárias e serviço dc translado
para atendimento das famílias em vulnerabilidade social atendidas pela Secretaria dc

j I )cscnvMvimento Social de Pacoti/CE, Conforme Especificações Contidas no Projeto

j BÿsiC0W»Ml

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE Pacoti, designada através

I da Pori

aceitáv

BARR(ÿS-ME - CNPJ N° 17.350.451/0001-51 com o valor total de RS 48.090,00 (quarenta e
oito mile noventa reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos

j autos d<j Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.Q5.1-PP, '

tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vetódores,
para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/90 e Lei 10.520/02.

•

I*

£ $£mêàwm ’
; 4>DiCAyÃ. i

' 1t" TPrrV?;

Pacoti/Ce, 25 de Abril de 2017.

Adriano Avelino da SilvaFrancisi

Av. Ccronei XiA -te.o Sampaio, .V o6ò, Centio, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.1838

> 3JW



*

III pDEQp
$

lb9
Páâí?a V

.,aÿJDO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.* 2017.04.05.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n" 2017.04.05.1-PP, cujo objeto é a Registro de Preços
para Aquisição de Umas Funerárias e serviço de translado para atendimento das famílias cm
vulnerabilidade social atendidas pela Secretaria de Desenvolvimento Social de Pacoti/CE,
Conforme Especificações Contidas no Projeto Básico/Termo, bem como Parecer pertinente

da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo
para que surta os devidos efeitos legais aos respective» vencedor a saber: FRANCISCA
ELIANE DE ALMEIDA BARROS-ME - CNPJ N° 17.350.451/0001-51 com o valor total de

RS 48.090,00 (quarenta e oito mil e noventa reais), tendo sido atendidas todas as exigências

editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/Ce, 02 de Maio de 2017.
O

=7ÿ
Ana Natália da Silva Braga

Secretaria de Desenvolvimento Social

Av. Coronel José Cícero Sampaio, ND 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8




